
  

UCHWAŁA NR 318/XXXVII/17 

RADY MIEJSKIEJ ŁOMŻY 

z dnia 22 lutego 2017 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity  

Dz. U. 2016 r. poz. 446; zm. poz. 1579) oraz art. 8 ust. 1 pkt 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach  

publicznych (tekst jednolity Dz. U. 2016 r. poz. 1440) Rada Miejska Łomży uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Nadać nazwę ulica „Forteczna”, drodze wewnętrznej stanowiącej własność Miasta Łomża,  

zlokalizowanej na nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 40642,  

biegnącej od ogrodów działkowych „Aster” do Szosy Łomża – Mężenin. 

2. Położenie ulicy, o której mowa w ust. 1 przedstawia załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Łomża. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym  

Województwa Podlaskiego.  

Przewodniczący Rady Miejskiej Łomży 

Wiesław Tadeusz Grzymała

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 27 lutego 2017 r.

Poz. 811



Załącznik do uchwały nr 318/XXXVII/17 

Rady Miejskiej Łomży 

z dnia 22 lutego 2017 r. 

Mapa z przebiegiem ulicy 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 811


		2017-02-27T12:24:45+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




